営繕様式53
	　　年　　月　　日

神栖市長　　　　　　　様

住　所
受諾者　商号または名称　○○設計株式会社
氏　名　　　　　　　○○○○　　㊞
業務着手届及び業務工程表について

○○○○業務委託契約書第１条の規定に基づき，下記のとおり着手するとともに，業務工程表を提出します。

記

１　委託業務名
２　契約金額　　　　　金○○○，○○○，○○○円

３　契約年月　　　　　平成　　年　　月　　日

４　履行期間　　　　　平成　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日　まで

５　業務計画書　　　　　別紙　業務工程表のとおり

	業務着手届　記入上の注意
1 契約書を確認の上，各事項を記入すること。

2 契約年月日と同じ日付を記入すること。
3 契約年月日と同じか，契約年月日より１４日以内の日付を記入すること。

　（日曜，祭日等を考慮のこと）
4 契約書には押印したものと同じ印鑑を使用すること。
5 契約書の契約者名を確認し，記入すること。

承諾

事務所名

担当者名　　　　　　　　　　㊞

締結契約書に基づき記入

監 理 業 務 委 託 者

課長補佐

神　　栖　　市

課　長

職　　員

担　当